CONCURSO PÚBLICO CREA/PR

EDITAL N.º 26/2013 – LISTA REGIONAL DO NÚCLEO SUDOESTE

        O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná – CREA/PR, representado pelo seu
Presidente Joel Krüger, no exercício de suas atribuições, e em conformidade com o Edital nº 45/2012 e suas
alterações, torna público o presente Edital que divulga a lista de classificados do cargo de Agente Profissional
do Sistema (Nível Técnico)/ Agente de Fiscalização I - Técnico em Eletromecânica/Mecatrônica do Núcleo
Sudoeste, considerando o previsto no subitem 12.8.4 do edital de abertura deste certame, para provimento de
vagas no Setor de Fiscalização de Pato Branco.

Candidatos aprovados em ordem de classificação geral no âmbito do Núcleo Sudoeste – Modalidade

Eletromecânica/Mecatrônica:
Felipe Tardetti -  2(contratado); Sérgio Manoel Rosa De Souza  - 9; Heuclevirson Hardt – 12(contratado);
Marco Antonio De Souza  - 19; Lindomar Karpstein  - 22; Ronivan Bassani Campos - 31; Thiago
Rodrigues - 5; Carlos Eduardo Godinho - 44; Vitor Baldin  - 50.

 Os candidatos interessados na vaga de Agente Profissional do Sistema (Nível Técnico)/ Agente de
Fiscalização I - Técnico em Eletromecânica/Mecatrônica no Setor de Fiscalização Pato Branco deverão
formalizar o interesse ao CREA-PR, através do preenchimento do formulário “termo de opção” disponível nas
inspetorias.

Os casos omissos deste Edital serão analisados pela Comissão Permanente Organizadora do Concurso
Público do CREA-PR, composta pela Portaria nº 351/2012 de 20 de julho de 2012.

Curitiba, 15 de maio de 2013.

Eng. Civ. Joel Krüger

Presidente
PR-15.305/D